
ж 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

від 02 серпня 2019 р. № 577 
М.Тернопіль 

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік 

Розглянувши подання Тернопільської районної державної адміністрації, 
враховуючи пропозиції постійної комісії Тернопільської районної ради з питань 
бюджету, керуючись Бюджетним кодексом, відповідно до пункту 17 частини першої 
статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Тернопільська 
районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до доходів районного бюджету на 2019 рік (додаток 1 до 
рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року №498 «Про районний 
бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 1. 

2. Внести зміни до фінансування районного бюджету на 2019 рік (додаток 2 
до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року №498 «Про районний 
бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 2. 

3. Внести зміни до розподілу видатків районного бюджету на 2019 рік 
(додаток 3 до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року №498 
«Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 3, в тому числі: 

- зміни видатків загального фонду (зменшення)в сумі 4 348 806,75 гривень за 
рахунок: 

Збільшення: 
іншої субвенції з місцевих бюджетів - 870 659 гривень; 
спрямування перевиконання дохідної частини районного бюджету за І півріччя 

2019 року в сумі 3 159 301 гривень; 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій - 400 000 гривень; 



субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони 
здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції - 1 842 600 гривень; 

перерозподілу видатків за рахунок субвенції з місцевого бюджету на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету - 1187000 гривень; 

перерозподілу видатків за рахунок субвенції з місцевого бюджету на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок залишку 
коштів відповідної субвенції з державного бюджету, що утворилася на початок 
бюджетного періоду - 970 095,29 гривень; 

перерозподілу іншої субвенції від Великоберезовицького селищного бюджету -
48000 гривень; 

Зменшення: 
за рахунок повернення Білецькому сільському бюджету: 
невикористаної субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції в сумі 6587940,56 гривень; 
іншої субвенції з місцевих бюджетів - 5 019 874 ,98 гривень; 
дотації з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної 
додаткової дотації - 1 218 646,50 гривень. 

- зміни видатків спеціального фонду (зменшення) в сумі 2 508 029,29 гривень, в 
тому числі: 

Збільшення за рахунок: 
передачі коштів із загального фонду за рахунок іншої субвенції з місцевих 

бюджетів - 23 000 гривень; 
передачі коштів із загального фонду за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій - 200 000 гривень; 

передачі коштів із загального фонду за рахунок перевиконання дохідної частини 
загального фонду - 218 000 гривень; 

спрямування перевиконання дохідної частини спеціального фонду районного 
бюджету за І півріччя 2019 року - 44 600 гривень; 

Зменшення за рахунок: 
перерозподілу іншої субвенції від Великоберезовицького селищного бюджету -

48000 гривень; 
перерозподілу за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій -
2157095,29 гривень; 

повернення Білецькому сільському бюджету субвенції з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів 788 534 гривень. 

4. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2019 рік (додаток 5 до рішення 
Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року №498 «Про районний бюджет на 
2019 рік») згідно з додатком 4. 



5. Внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку за об'єктами на 2019 рік 
(додаток 6 до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року №498 
«Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 5. 

6. Внести зміни до розподілу витрат районного бюджету на реалізацію районних 
програм (додаток 7 до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року 
№498 «Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 6. 

7. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 



Додаток 1 
до рішення районної ради 
від 02.08.2019 р. №577 

ЗМІНИДО ДОХОДІВ 
районного бюджету на 2019 рік 

(грн) 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 
Код 

Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету 

Усього 
Загальний 

фонд усього 
у тому числі 

бюджет розвитку 

1 2 3 4 5 6 
10000000 Податкові надходження 3377301,00 3377301,00 0,00 0,00 

11000000 
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 

3377301,00 3377301,00 0,00 0,00 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 3377301,00 3377301,00 0,00 0,00 

11010100 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати 

3377301,00 3377301,00 0,00 0,00 

20000000 Неподаткові надходження 44600,00 0,00 44600,00 0,00 

21000000 
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 

44600,00 0,00 44600,00 0,00 

21110000 
Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського 
виробництва 

44600,00 0,00 44600,00 0,00 

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 

3421901,00 3377301,00 44600,00 0,00 

40000000 Офіційні трансферти -10278737,04 -9490203,04 -788534,00 -788534,00 
41000000 Від органів державного управління -10278737,04 -9490203,04 -788534,00 -788534,00 

41030000 
Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

600000,00 600000,00 0,00 0,00 

41034500 

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих 
територій 

600000,00 600000,00 0,00 0,00 

41040000 
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 

-1218646,50 -1218646,50 0,00 0,00 

41040200 

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету 

-1218646,50 -1218646,50 0,00 0,00 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 

-9660090,54 -8871556,54 -788534,00 -788534,00 

41051000 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції 

-6587940,56 -6587940,56 0,00 0,00 

41051500 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я 
за рахунок коштів медичної субвенції, 

1842600,00 1842600,00 0,00 0,00 

41053700 
Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів 

-788534,00 0,00 -788534,00 -788534,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету -4126215,98 -4126215,98 0,00 0,00 

X Разом доходів -6856836,04 -6112902,04 -743934,00 -788534,00 
ут 

/УУ < ^ 7 / Керуючий справами районної ради ^ ) ; . ' 7 ^ Б.Г. Ящик 



Додаток 2 
до рішення районної ради 
від 02.08.2019 р. № 577 

ЗМІНИ ДО ФІНАНСУВАННЯ 
районного бюджету на 2019 рік 

(грн) 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 
Код 

Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету 

Усього 
Загальний 

фонд усього 
у тому числі 

бюджет 
1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 1764095,29 -1764095,29 -1764095,29 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 

0,00 1764095,29 -1764095,29 -1764095,29 

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) 

0,00 1764095,29 -1764095,29 -1764095,29 

X Загальне фінансування 0,00 1764095,29 -1764095,29 -1764095,29 

Фінансування за типом боргового зобов'язання 

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 1764095,29 -1764095,29 -1764095,29 
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 1764095,29 -1764095,29 -1764095,29 

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) 

0,00 1764095,29 -1764095,29 -1764095,29 

X Загальне фінансування 0,00 1764095,29 -1764095,29 -1764095,29 

Керуючий справами районної ради Б.Г. Ящик 



Додаток З 
до рішення районної ради 
від 02.08.2019 р. № 577 

З М І Н И Д О Р О З П О Д І Л У 
видатків районного бюджету на 2019 рік 

(грн.) 

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Тигт^вою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Тигт^вою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 

усього 
видатки 

споживання 

3 них 

видатки 
розвитку 

усього 
у тому числі 

бюджет 
розвитку 

видатки 
споживання 

3 них 

видатки 
розвитку 

РАЗОМ 

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Тигт^вою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 

усього 
видатки 

споживання оплата праці 
комунальні 
послуги та 

енергоносії 

видатки 
розвитку 

усього 
у тому числі 

бюджет 
розвитку 

видатки 
споживання оплата праці 

комунальні 
послуги та 

енергоносії 

видатки 
розвитку 

РАЗОМ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0100000 Районна рада 3580200,00 3580200,00 300000,00 0,00 0,00 221000,00 221000,00 0,00 0,00 0,00 221000,00 3801200,00 

0110000 Районна рада 3580200,00 3580200,00 300000,00 0,00 0,00 221000,00 221000,00 0,00 0,00 0,00 221000,00 3801200,00 

0110150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад 

474600,00 474600,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474600,00 

0112010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 

2644600,00 2644600,00 0,00 0,00 0,00 214000,00 214000,00 0,00 0,00 0,00 214000,00 2858600,00 

0112111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги 

166000,00 166000,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 173000,00 

0112144 2144 0763 
Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет 

175000,00 175000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175000,00 

0113242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 

50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 

0118410 8410 0830 
Фінансова підтримка засобів масової 
інформації 

70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 

0600000 Відділ освіти районної державної -11764115,81 -11764115,81 -9386737,31 -2613037,50 0,00 -2773629,29 -2773629,29 0,00 0,00 0,00 -2773629,29 -14537745,10 

0610000 Відділ освіти районної державної -11764115,81 -11764115,81 -9386737,31 -2613037,50 0,00 -2773629,29 -2773629,29 0,00 0,00 0,00 -2773629,29 -14537745,10 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -2230052,47 -2230052,47 -1884012,47 -195999,00 0,00 -48000,00 -48000,00 0,00 0,00 0,00 -48000,00 -2278052,47 

0611020 1020 0921 

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 

-9581063,34 -9581063,34 -7532724,84 -2417038,50 0,00 209000,00 209000,00 0,00 0,00 0,00 209000,00 -9372063,34 

0611090 1090 0960 
Надання позашкільної освіти позашкільними 
закладами освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми 

17000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 28000,00 

0615031 5031 0810 
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 

0617363 7363 0490 
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2157095,29 -2157095,29 0,00 0,00 0,00 -2157095,29 -2157095,29 

0617368 7368 0490 
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 
субвенцій з інших бюджетів 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -788534,00 -788534,00 0,00 0,00 0,00 -788534,00 -788534,00 

0800000 
Управління соціального захисту населення 
районної державної адміністрації 

370000,00 370000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370000,00 

0810000 
Управління соціального захисту населення 
районної державної адміністрації 

370000,00 370000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370000,00 

0813033 3033 1070 
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян 

130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 

0813104 3104 1020 

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю 

180000,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 



0813191 3191 1030 
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці 

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 

0813242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 

0900000 Служба у справах дітей ТРДА 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 

0910000 Служба у справах дітей ТРДА 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 

0913112 3112 1040 
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 

1000000 
Відділ культури районної державної 
адміністрації 

265312,77 265312,77 267894,36 -25499,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265312,77 

1010000 
Відділ культури районної державної 
адміністрації 

265312,77 265312,77 267894,36 -25499,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265312,77 

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -23315,56 -23315,56 -1227,53 -21208,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23315,56 

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок -11958,17 -11958,17 -7564,61 -4190,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11958,17 

1014060 4060 0828 
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів 

280986,50 280986,50 257086,50 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280986,50 

1014081 4081 0829 
Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва 

19600,00 19600,00 19600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19600,00 

3700000 
Фінансове управління районної державної 
адміністрації 

3184796,29 417701,00 0,00 0,00 2767095,29 44600,00 0,00 44600,00 0,00 0,00 0,00 3229396,29 

3710000 
Фінансове управління районної державної 
адміністрації 

3184796,29 417701,00 0,00 0,00 2767095,29 44600,00 0,00 44600,00 0,00 0,00 0,00 3229396,29 

3719510 9510 0180 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 

1587000,00 0,00 0,00 0,00 1587000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1587000,00 

3719570 9570 0180 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій за рахунок 
залишку коштів відповідної субвенції 3 
державного бюджету, що утворився на початок 
бюджетного періоду 

970095,29 0,00 0,00 0,00 970095,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970095,29 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 356701,00 156701,00 0,00 0,00 200000,00 44600,00 0,00 44600,00 0,00 0,00 0,00 401301,00 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів 

271000,00 261000,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271000,00 

X X X Усього -4348806,75 -7115902,04 -8638842,95 -2638537,24 2767095,29 -2508029,29 -2552629,29 44600,00 0,00 0,00 -2552629,29 -6856836,04 



Додаток 4 
до рішення районної ради 
від 02.08.2019 р. № 577 

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2019 рік 

Т р а н с ф е р т и з інших місцевих бюджет ів Т р а н с ф е р т и іншим місцевим б ю д ж е т а 

субвенці ї субвенці ї 

сиеціальн 
ого фонду 

на: 

загального фонду на: 
спец іально 

го фонду 
на: 

загального фонду на: 

Код 

Н а й м е н у в а н н я 
бюджету-

одержувача 
/надавача 

м і ж б ю д ж е т н о г о 
трансферту 

субвенції 3 
місцевого 

бюджету на 
співфінансу 

вашім 
інвестиційн 
их проектів 

Субвепцім 3 
місцевого 
бюджету на 
здійснення 
переданих 
видатків у 
сфері 
охорони 
здоровм за 
рахунок 
коштів 
медичної 
субвенції 

Субвенція 3 
місцевого 
бюджету на 
здійснення 
переданих 
видатків у 
сфері освіти 
за рахунок 
коштів 
освітньої 
субвенції 

Інші субвенці ї 
з місцевого 

бюджету 

дотації з 
місцевого 
бюджету на 
здійснення 
переданих з 
державного 
бюджету 
видатків з 
утримання 
закладів освіти 
та охорони 
здоров'я за 
рахунок 
відповідної 
додаткової 
дотації 
з державного 
бюджету 

усього 3 
інших 

місцевих 
бюджетів 

Інші 
субвенці ї 3 
місцевого 
бюджету 

співфінансу 
вання на на 
забезпеченії 

я якісної , 
сучасної та 
доступної 
загальної 
середньої 

освіти 
«Нова 

українська 
школа» 

Інші субвенці ї з місцевого 
б ю д ж е т у 

19100000000 
Обласний б ю д ж е т 

Тернопільсько ї 
області 

141 301 

19315504000 
Буцнівський 

сільський б ю д ж е т 
60 000 60 000 200 000 

19315511000 
Д о в ж а н с ь к и й 

сільський б ю д ж е т 
0 44 600 15 4 0 0 



19501000000 
б ю д ж е т 

Б а й к о в е ц ь к о ї 
с ільсько ї О Т Г 

145 000 145 0 0 0 і 

19315525000 
Остр івський 

с ільський б ю д ж е т 
29 959 29 959 

1 

19504000000 
б ю д ж е т 

Великога ївсько ї 
с ільсько ї О Т Г 

1 842 600 180 000 2 022 600 І 

19315532000 
С м и к о в е ц ь к и й 

с ільський б ю д ж е т 
10 000 10 000 

19547000000 
б ю д ж е т 

Настас івсько ї 
с ільсько ї О Т Г 

4 0 3 000 403 000 

19315530000 
Роман івський 

с ільський б ю д ж е т 
5 700 5 700 

19315526000 
Петрик івський 

с ільський б ю д ж е т 
60 000 60 000 

У с ь о г о 0 1 842 600 0 893 659 ,00 0 2 736 2 5 9 , 0 0 141 301 2 1 5 4 0 0 

19543000000 
б ю д ж е т Б ілецько ї 

с ільсько ї О Т Г 
- 7 8 8 5 3 4 - 6 5 8 7 9 4 0 , 5 6 - 5 0 1 9 8 7 4 , 9 8 - 1 2 1 8 6 4 6 , 5 0 - 1 3 6 1 4 9 9 6 , 0 4 

Р А З О М - 7 8 8 5 3 4 1842600 - 6 5 8 7 9 4 0 , 5 6 - 4 1 2 6 2 1 5 , 9 8 - 1 2 1 8 6 4 6 , 5 0 - 1 0 8 7 8 7 3 7 , 0 4 0 141301 2 1 5 4 0 0 

Керуючий справами районної ради Шуі <1 ссА\ Ящик 



Додаток 5 

до рішення районної ради 

від 02.08. 2019 р. №577 

З М І Н И Д О Р О З П О Д І Л У к о ш т і в б ю д ж е т у р о з в и т к у за о б ' є к т а м и у 2 0 1 9 році 
( грн.) 

Код 
11 рої рамної 

класифікації 
видатків та 

кредитувавн 
« місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 

програмної 
класнфікаці 
ї видатків 

та 
кредитував 
нн місцевих 

бюджетів 

Код 
Функціональ 

ної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету 

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 

Найменування об'єкта відповідно до 
проектно-кошторисної документації 

Строк реалізації 
об'єкта (рік 

початку і 
завершення) 

Загальна вартість 
об'єкта, гривень 

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень 

Рівень будівельної 
готовності об'єкта 

на кінець 
бюджетного 
періоду, % 

0100000 Районна рада (головний розпорядник) 221000 

0110000 Районна рада (відповідальний виконавець) 221000 

0112111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрам» первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги 

Капітальні видатки від Настасівської 
сільської ради 

7000 

0112010 2010 731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 

Капітальні видатки від Настасівської 
сільської ради 

16000 

0112010 2010 731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 

Капітальні видатки (районні кошти) 198000 

0600000 Відділ освіти (головний розпорядник) -2 773 629 

0610000 Відділ освіти (відповідальний виконавець) -2 773 629 

0611020 1020 092! 

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами 

Капітальні видатки за рахунок субвенції з 
державного бюджету на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій 

200 000 

1020 0921 

надання 
загальної 
середньої 

освіти 

Капітальні видатки за рахунок субвенції з 
державного бюджету на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій 

Капітальні видатки (районні кошти) 9 000 

0611090 1090 0960 
Надання позашкільної освіти позашкільними 
закладами освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми 

Капітальні видатки (районні кошти) 11 000 

0617363 7363 0490 
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 

Капітальні видатки (кошти субвенції соц-
економ) 

-2 157 095,29 



0617368 7368 0490 Виконання інвестиційних проектів та рахунок 
субвенцій і інших бюджетів 

Капітальні видатки (кошти субвенції на 
сіпвфінансування інвестиційних проектів 

від Білецької с/р) 
-788 534 

0611010 1010 0910 
Надання дошкільної освіти 

Капітальні видатки від В Беречовицької 
сільської ради 

-48 000 

В С Ь О Г О -2 5 5 2 6 2 9 

Керуючий справами районної ради 



Додаток 6 
до рішення районної ради 
від 02.08.2019 р. № 5 7 7 

З М І Н И Д О Р О З П О Д І Л У 
витрат місцевого бюджету на реалізацію районних програм у 2019 році (грн.) 

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванни 
місцевих 
бюджетів 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
ІІ бюджету 

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно 
з Типовою програмною класифікацією 

видатків і а кредитування місцевих 
бюджетів 

Найменування місцевої/регіональної 
програми 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванни 
місцевих 
бюджетів 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
ІІ бюджету 

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно 
з Типовою програмною класифікацією 

видатків і а кредитування місцевих 
бюджетів 

Найменування місцевої/регіональної 
програми 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму 

Усього 
Загальний 

фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 
розвитку 

0100000 Районна рада (головний розпорядник) 220000 220000 

0110000 
Районна рада (відповідальний 

виконавець) 
220000 220000 

0112111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги 

Районна програма розвитку та модернізації 
первинної медико-санітарної допомоги 
населенню Тернопільського району на 
засадах загальної практики - сімейної 

медицини на 2019-2021 роки 

Рішення 
районної ради 

№533 від 
22.02.2019 р. 

150000 150000 

0118410 8410 0830 
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації 

Програма фінансової підтримки 
Комунального підприємства "Тернопільська 

районна радіокомпанія "Джерело" 
Тернопільської районної ради" на 2019 рік 

рішення районної 
ради №501 від 

14.12.2018 р. 
70000 70000 

3700000 
Фінансове управління (головний 

розпорядник) 
271 000 271 000 

3710000 
Фінансове управління (відповідальний 

виконавнець) 
271 000 271 000 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

Програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2018 -2022 роки 

Рішення 
районної ради № 
345 від 
15.12.2017 р. 

ЗО 000 30 000 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

Районна програма протидії організованій 
злочинності, корупції та тероризму на 2018-

2020 роки 

Рішення 
районної ради 
№373 від 
23.02.2018р. 

30 000 30 000 

і 



3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

Програма сприяння поліції у підвищенні 
рівня безпеки громадян на території 

Тернопільського району на 2018-2019 роки 

Рішення сесії 
районної ради 
№372 від 
23.02.2018р. 

30 000 30 000 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

І Ірограма забезпеченості обороноздатності 
військових частин, військових установ 

Тернопільського гарнізону, 83 окремого 
батальйону територіальної оборони та 
проведення мобілізаційних заходів у 

Тернопільському районі на 2019-2020 
роках" 

Рішення 
районної ради 
№529 від 
22.02.2019 р. 

30 000 30 000 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

<(ііідвішіення якості організації іжшкегного 
процесу фінансовим управлінням 
Тернопільської районної державної 
адміністрації 
на 2019-2020 роки» 

Рішення 
районної ради № 
531 від 
22.02.2019 р. 

15 000 15 000 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

Програма "підвищення якості організації 
забезпечення реалізації державної 

соціальної політики управління соціального 
захисту населення Тернопільської районної 
державної адміністрації на 2017-2020 роки" 

Рішення 
районної ради 
№178 від 
21.12.2016р. 

27 000 27 000 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

Програма інформаційно-аналітичного та 
ресурсного забезпечення діяльності 

районної державної адміністрації на 2019-
2020 роки (поточні видатки - 90 тис. грн., 

капітальні видатки - 10 тис. грн.) 

Рішення 
районної ради 
№526 від 
22.02.2019 100 000 100 000 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

Програма проведення заходів по 
запобіганню виникнення африканської чуми 

свиней в Тернопільському районі на 2018-
2020 роки 

Рішення 
районної ради 
№374 від 
23.02.2018 р. 

9 000 9 000 

0800000 
Управлінні! соціального захисту 

населення (головний розпорядник) 
60 000 60 000 

0810000 
Управління соціального захисту 

населення (відповідальний виконавець) 
60 000 60 000 

0813242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Програма підтримки і розвитку 
Тернопільської районної організації 

Товариства Червоного Хреста України 
"Турбота і милосердя" на 2017-2021 рр. 

рішення районної 
ради №394 від 
04.05.2018 р. 30 000 30 000 

0813242 3191 1030 
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 

війни та праці 
Програма на 2015-2019 р. щодо надання 

пільг воїнам ОУН-УПА 

рішення районної 
ради №369 від 
23.02.2018 р. 30 000 ЗО 000 



0900000 
Служба у справах дітей (головний 

розпорядник) 
15 000 15 000 

0910000 
Служба у справах дітей (відповідальний 

виконавець) 
15 000 15 000 

0913112 3112 1040 
Заходи державної політики з питань дітей та 
їх соціального захисту 

Районна програма "Подолання дитячої 
безпритульності і бездоглядності та 

профілактики негативних явищ в дитячому 
та молодіжному середовищі на 2016-2020 

роки 

рішення районної 
ради № 154 від 
27.10.16р. 15 000 15 000 

Всього / 566 000 566 000 

Керуючий справами районної ради Б.Г. Ящик 

з 


